

z dnia 2012 r.

Do Porozumienia nr 17/KT/2012 z dnia 18.04.2012 r. wraz z Aneks nr 2 z dnia 17.08.2012 r. powierzającego Gminie Boronów prowadzenie zadania pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 905 w Boronowie i Zumpach "

zawarty pomiędzy :

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa w osobach:

Adama Matusiewicza

Marszałka Województwa Śląskiego

Aleksandry Gajewskiej-Przydrygi

Wicemarszałka Województwa Śląskiego

a

Gminą Boronów z siedzibą w Boronowie, ul. Dolna 2 reprezentowaną przez Wójta Rufina Majchrzyka.

§ 1.

Na podstawie § 2 ust. 7, § 4 ust. 4 i § 10 ust. 2 Porozumienia nr 17/KT/2012 z dnia 18.04.2012 r. wraz z Aneks nr 1 z dnia 17.08.2012 r. strony postanawiają zmienić brzmienie :

1. § 2 ust. 1 na następujące: "Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszt robót budowlanych oraz koszty nadzorów i wynosi 1.123.989 zł (jeden milion sto dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych)".
2. § 2 ust. 2 na następujące: "Gmina Boronów uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 40 % kosztu określonego w ust. 1 tj. 449.596 zł.",
3. § 2 ust. 4 na następujące: "Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 60 % kosztu określonego w ust. 1 tj. 674.393 zł."

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3.

Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian.

§ 4.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5.

Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Województwo Śląskie**Gmina Boronów**

MARSZAŁEK

WÓJT

Adam Matusiewicz**Rufin Majchrzyk**

WICEMARSZAŁEK

Aleksandra Gajewska -Przydryga